

E-KRONIKA czerwiec

Gimnazjum i Liceum Sióstr Urszulanek we Wrocławiu



Tradycyjnie już nie mogło nas zabraknąć na Mszy św. w katedrze wrocławskiej i procesji eucharystycznej podczas uroczystości Bożego Ciała.



06.06.2018. Gościłmi w szkole drugoklasistów z poznańskiego Liceum Sióstr Urszulanek, którzy przebywali we Wrocławiu na szkolnej wycieczce. Uczniowie zostali podjęci przez uczennice klasy 2 Liceum, które oprowadziły ich po szkole.



Od 12 lutego uczestniczyliśmy w projekcie „Camino – szlak, który łączy”. Projekt się zakończył, ale spora część jego uczestników już planuje kolejne wyprawy na jakubowy szlak. Tymczasem życzymy wszystkim pielgrzymom Buen Camino :-)



08.06.2018. W piątek uczestniczyliśmy w pogrzebie s. Józefy Jezierskiej. Siostra Józefa uczyła w naszym Liceum 40 lat, z czego była dyrektorem lat aż 37, w trudnym czasie PRL, a misję swoją skończyła w 2007 roku.



09.06.2018. W hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole rozegrany został Turniej Pucharu Polskiego Związku Korfballu Juniorów. Nasze rużyny zajęły 4. miejsce (gimnazjum) i 3. miejsce (liceum).



13-15.06.2018. Nasze dwie młodsze klasy gimnazjalne, klasa 2a p. Piotra Sołodyny i klasa 2b p. Moniki Książczak, spędziły trzy dni bogatej w wrażenia i emocje wycieczki klasowej do Krakowa i Jury krakowsko-częstochowskiej.



13-15.06.2018. Trzy dni zwiedzania pięknego Budapesztu przypadły w udziale naszym Licealistom; klasy 1a Liceum, 1b Liceum i 2 Liceum udały się do stolicy Węgier pod opieką swoich wychowawców.



18.06.2018. Street Culture Day był pierwszym naszym spotkaniem z kulturą ulicy, niezależnymi formami sztuki, której dzieła są najczęściej z dala od galerii sztuki, czy muzeów w tradycyjnym ujęciu tego słowa.



Czwartek, 21 czerwca 2018, był szczególny ze względu na klasy trzecie gimnazjum. Dzień przed zakończeniem roku szkolnego spotkaliśmy się w szkolnej auli, aby pożegnać trzecioklasistów.



22.06.2018. Długo przez wszystkich wyczekiwane, zakończenie roku szkolnego stało się faktem. Uroczystość rozpoczęła się rankiem w kościele uniwersyteckim Mszą św. celebrowaną przez ks. Arkadiusza Krzikoła.